Sanctissimus vero, universis Christifidelibus, huic piae caeremoniae, corde contrito ac devote adstantibus, et ad mentem suam orantibus, Indulgenciam septem annorum totidemque quadragenarum benigne concessit; his autem, qui Sacramentali Confessione expiati, etiam ad S. Synaxim accesserint, plenariam Indulgenciam clementer est elargitus; quas Indulgencias animabus igne Purgatorio detentis fore applicabiles declaravit.

J U N I U S.

Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, e Secretaria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die 22 Augusti 1906.

- 5 18 A. F. 6. **Sacratissimi Cordis Jesu** dx. 1 cl. *off. pr.*
Ad Prim. V. „Qui passus es pro nobis“ Gl.
Cr. Prf. † In Vesp. com seq.
- 6 19 A. Sabb. S. Norberti Ep. C. dx. Gl. Vesp. de
seq. com. praec. et Dom. *Hymn. term.* „Jesu...
Qui natus.“
- 7 20 A. **Dom. 3 p. Pentec.** Purissimi Cordis B. Mariae
V. dxm. *off. pro aliq. loc. ad Prim.* „Qui na-
tus es“ 9 l. et com. Dom. Miss. pr. Gl. Cr.
Prf B. „Et te in Festivitate“ ult. Ev. Dom.
Vesp. de eodem com. Dom. ttm.
- 8 21 A. F. 2. B. Mariae V. titulo Auxilium Christia-
norum dxm. *off. pro aliq. loc. (ex d. 24 Maii)*
Gl. Cr. Prf. B. „Ed te in festivitate“ In Vesp.
com seq. et SS. Primi et Feliciani Mm.
- 9 22 R. F. 3. Off. vot. de SS. Apost. sdx. *Ad Laud.*
Suff. (com. SS. Petri et Pauli non omittitur)
ad Prim. preces 9 l. (ex 2-bus una) et com.
SS. Mm. 3-tia or. B. Vesp. (*Col. A.*) de seq.
com. praec. ttm. *Ad Vesp. Suffr. ad Compl.*
preces.
- 10 23 A. F. 4. S. Margaritae Scotorum Reginae Vid.
wdx. *Suffr. Ad Prim. preces* Gl. 2 or. „A cun-
ctis“ 3-tia ad libitum Vesp. (*Col. R.*) de seq.
com. praec.
- 11 24 R. F. 5. S. Barnabae Ap. dxm. Gl. Cr. Prf.
Ap. Vesp. de seq. com. praec.
- 12 25 R. F. 6. S. Aeschili Ep. M. dx. 2 cl. 9 l. et
com. (*in Laud. et Mis. lect. ttm*) SS. Basilidis
et Soc. Mm. Gl. In Vesp. com. seq.

J U N I U S.

-
- 13 26 A. Sabb. S. Antonii de Padua C. Patr. min.
princip. Dioec. dxm. Gl. In Vesp. com. seq.
et Dom.
- 14 27 A. **Dom. 4 p. Pentec.** S. Basilii Magni ECD. dx.
9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. SS. Trinit.
ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq. (*d. a. ex
12 hui.*) com. praec. (*ant. O D.*), Dom. et SS.
Viti et Soc. Mm.
- 15 28 A. F. 2. S. Joannis a S. Facundo C. dx. 9 l.
(*ex 2-bus una*) et com. SS. Mm. Gl. Vesp. a
a cap. de seq. com. praec. ttm.
- 16 29 A. F. 3. S. Bennonis Ep. C. PRP. dx. Gl. In
Vesp. com. seq.
- 17 30 A. F. 4. Off. vot. de S. Joseph C. Sponso B.
M. V. sdx. *ad Laud. Suffr. (de S. Jos. omitr.)*
Ad Prim. preces Gl. 2 or. „A cunctis“ 3-tia ad
libitum Vesp. a cap. de seq. com. praec. et SS.
Marci et Marcelliani Mm. *Ad Vesp. Suffr. ad
Compl. preces. Hymn. term.* Jesu.. Qui natus.
- 18 1 A. F. 5. Off. vot. de SS. Sacram. sdx. 9 l. et com.
SS. Mm. *Ad Laud. Suffr. ad Prim.* „Qui na-
tus“ *et preces* 3 or. „A cunctis“ Gl. Prf. de
Nativit. Vesp. de seq. (*hymn. pr.*) com. praec.
et SS. Gervasii et Protasii Mm.
- 19 2 A. ~~F.~~ 6. S. Julianæ de Falconeriis V. dx. 9 l.
et com. SS. Mm. Gl. In Vesp. com. seq. et
S. Silverii Pd. M.
- 20 3 R. Sabb. S. Bonifacii M. (*d. a. ex heri*) sdx. *Ad
Laud. Suffr. ad Prim. preces* 9 l. (*ex 2-lus una*)
et com. S. Pp. M. Gl. 3 or. „A cunctis“ Vesp.
(*Col. A.*) de seq. com. praec. et S. Aloisii
Gonz. C. (*h. a. simplific.*) et Dom. *Hymn.
term.* Jesu... Qui natus.
- 21 4 A. **Dom. 5 p. Pentec.** B. Mariae V. de Perpetuo
Succursu dxm. *off. pro aliq. loc.* 9 l. Dom.
com. S. C. et Dom. *Ad Prim.* „Qui natus“

J U N I U S

-
- Gl. Cr. Prf. B. „*Et te in festivitate*“ ult. Ev.
Dom. In Vesp. com. seq. S. C. Dom. et S.
Paulini Ep. C. *Annuntiatur populo Sabb.* seq.
vigilia App. c. ieiun. str.
- 22 5 A. F. 2. Off. vot. de SS. Angel. sdx. Ll. 1 N.
er Dom. praece. „*Incip. 2 lib. Reg.*“ 9 l. (*ex
2-bus una*) et com. S. Ep. C. *Ad Laud. Suffr.
ad Prim. preces* Gl. 3 or. „*A cunctis*“ Vesp. a
cap. de seq. (*Col. R.*) com. praec. *Suffr. et preces.*
- 23 6 R. F. 3. *Vigilia.* Off. vot. de SS. Apost. sdx.
Suffr. preces 9 l. et com. Vigil. Gl. 3 or. B.
ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. ttm.
- 24 7 A. F. 4. (*M. P.*) *Nativitas S. Joannis Baptistae*
dx. 1 cl. c. oct. Gl. (*non dic. Cr. nisi in Ecl.
pr. vel sit Patron.*) Prf. comm. In Vesp. com.
seq.
- 25 8 A. F. 5. S. Gulielmi Abb. C. dx. com. oct. Gl.
(*Cr. ubi S. Joann. Bapt. Patr.*) Vesp. (*Col. R.*)
a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 26 9 R. F. 6. SS. Joannis et Pauli Mm. dx. *off. pr. R.*
8-um „*Haec est vera fratern*“ com. oct. Gl. (*Cr.
ubi S. Joann. Titul.*) Vesp. (*Col. A.*) de seq.
com. praec. et oct.
- 27 10 A. Sabb. *Vigilia c. ieiun. str.* S. Ladislai R. C.
PRP. et Ecl. Cath. dxm. Ll. 1 N. de Ser.
occ. 9 l. Vigil. com. oct. et Vigil. Gl. (*In Ecl.
Cathedr. ratione Patroni Ladisl. celebr. Mis.
solemn. et dic. Cr.; etiam dic. Cr. ubi S. Joan.
Patr.*) ult. Ev. Vigil. In Vesp. com. Dom., S.
Leonis Pp. C. (*h. a. simplific.*) et oct.
- 28 11 A. **Dom. 6 p. Pentec.** De ea sdx. *ut in Psalm.* et
pr. l. 9 l. (ex 3. bus una) et com. S. Pp. C.
ac oct. *Ad Prim. Ps. Confitem* et Symbolum.
(*Suffr. et preces non dic.*) Gl. Cr. Prf.
SS. Trinit. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. OO.
SS. App. ttm. (*V. in 1-mis Annunt.*, *in Laud.*

J U L I U S.

- „In omnem terram“, *in 2-dis* „In omnem terram“ *Or. ex 28 die Oct. omissis nominibus Simeonis et Judae, vel ex off. vot. App.).*
- 29 12 R. F. 2. SS. PETRI et PAULI App. dx. 1 cl. c. oct. *Celebre off. pr. com. OO. SS. App. Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de eodem festo com. OO. SS. App. ttm. Capitulum Generale.*
- 30 13 R. F. 3. Commémoratio S. Pauli Ap. dxm. *off. pr. com. S. Pefri Ap. et oct. S. Joannis Bapt. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. (ut pr. l. not.) com. S. Petri Ap. et oct. S. Joannis Bapt. ex 1-mis.*

JULIUS XXXI dierum.

Celebrans recitato symbolo in Missa cantata si ad altare persistere mavult, dum in choro, vel ab organista Symbolum cantatur, antequam cantetur *Et incarnatus est* facit altari reverentiam, descendit et flectit utrumque genu cum profunda capitis inclinatione in supremo gradu altaris, seu in suppedaneo et sic genuflexus manet usque ad *Homo factus est* inclusive.

- 1 14 A. F. 4. Octava S. Joannis Bapt. dx. *ut in fest. et pr. l. com. oct. SS. App. Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq. com. praec. ttm. Hymn. term. Jesu... Qui natus.*
- 2 15 A. F. 5. Visitatio B. Mariae V. dx. 2 cl. *off. pr. 9 l. et com. (in Laud. et Mis. lect. ttm.) SS. Processi et Martiniani Mm. Gl. Cr. Prf. B. „et te in Visitatione“ Ad Prim. „Qui natus.“ In Vesp. com. seq.*
- 3 16 R. F. 6. De 5 die infr. oct sdx. *ut in fest. et pr. l. 2 or. B. 3-tia Eccl. Vesp. de eadem.*

J U N I U S.

-
- 4 17 R. Sabb. De 6 die infr. oct. *ut heri not.* Vesp. de seq. com. S. Antonii Mariae Zaccaria C. (*h. an. simplific.*) et Dom. ttm.
- 5 18 R. Dom. 7 p. Pentec. Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. Chr. dx. 2 cl. *off. pr.* 9 l. Dom. com. S. C. et Dom. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. (*ut suo loco*), S. C. et Dom.
- 6 19 R. F. 2. Octava SS. Petri et Pauli App. dx. *ex Comm. Ap. et pr. l. Ll. 1 N.* ex Dom. praec. „*Incip. 3 lib. Reg.*“ *Mis. pr. Gl. Cr. Prf. Ap.* In Vesp. com. seq.
- 7 20 A. F. 3. SS. Cyrilli et Methodii Epp. CC. PRP. dx. Gl. In Vesp. com. seq. (*ant. et V. pr.*).
- 8 21 A. F. 4. S. Elisabeth Reginae Portugalliae Vid. sdx. *off. pr. Ll. 1 N.* „*Mulierem cum RR. pr. ad Laud. Suffr. ad Prim. preces 2 or.*“ „*A cunctis*“ 3-tia ad libit. Gl. In Vesp. com. seq. *Ad Vesp. Suffr. ad Compl. preces Hymn. term. Jesu...* Qui natus.
- 9 22 A. F. 5. Off. vot. de SS. Sacram. sdx. *ad Laud. Suffr. ad Prim.* „*Qui natus*“ et preces 2 or. „*A cunctis*“ 3-tia ad libit. Gl. Vesp. de seq. (*Col. R.*) com. praec. *Ad Vesp. Suffr. ad Compl. preces.*
- 10 23 R. F. 6. SS. Septem Fratrum Mm. sdx. *ad Laud. Suffr. ad Prim. preces* Gl. 2 et 3 or. *ut heri.* In Vesp. com. seq. et S. Pii Pp. M. *Ad Vesp. Suffr. (de B. omittitur) ad Compl. preces Hymn. term. Jesu...* Qui natus.
- 11 24 A. Sabb. Off. vot. de Conc. Immac. B. M. V. sdx. *ad Laud Suffr. (de B. omittr.) ad Prim.* „*Qui natus*“ et preces. 2 or. de Spir. S. 3-tia ad libit. Gl. Prf. B. „*Et te in Conc. Immac.*“ Vesp. de seq. com. Dom. ttm. *De S. Joanne Gualberto Abb. c. com. SS. Naboris et Felicis Mm. h. a. nil fit.*

Novae Lectiones historicae in festo S. Bonaventurae.

Die XIV Julii

S. Bonaventurae Episc. Conf. et Eccl. Doct.

D U P L E X.

Omnia de Communi Conf. Pont. praeter sequ.
In Utrisque Vesperis. Ad Magnificat. Ant. *O Doctor... Beate Bonaventura.*

Oratio. *Deus, qui populo tuo.*

In I Nocturno. Lect. *Sapientiam* de Communi
Doct.

In II Nocturno.

Lectio IV. Bonaventura, Balneoregii in Etruria natus, a lethali morbo adhuc puer, beati Francisci precibus, cuius religioni, si convaluisset, voto matris dicatus fuerat, evasit incolumis. Itaque adolescens, Fratrum Minorum institutum amplecti voluit, in quo ad eam doctrinae praestantiam Alexandro de Ales magistro pervenit, ut septimo post anno Parisiis magisterii lauream adeptus, libros Sententiarum publice summa cum laude sit interpretatus, quos etiam praeclaris postea commentariis illustravit. Nec scientiae solum eruditione, sed, et morum integritate, vitaque innocentia, humilitate, mansuetudine, terrenarum rerum contemptu et coelestium desiderio mirifice excelluit: dignus plane, qui tamquam perfectio- nis exemplar haberetur, et à beato Thoma Aquinate cui summa caritate conjunctus erat, sanctus appellaretur. Is enim cum sancti Francisci vitam illum scribentem comperisset: Sinamus, ait, sanctum pro sancto laborare.